

OBEC ŽDÍREC

Ždírec 34, 336 01 Blovice



Sp. zn.: 92-29/2019

Ve Ždírci dne 14. května 2019

Počet listů: 1

Všechny K
Ždírec – Ždírec
336 01 Blovice
Doručovací adresa: [redacted]

Informace ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn

Otázka:

1) Jak získala obec nemovitost č. 34 (po panu M [redacted])

Odpověď:

Obec Ždírec nikdy nevlastnila ani v současné době nevlastní nemovitost č. 34 (po panu M [redacted]).

Otázka:

2) Kdy byla výše citovaná nemovitost prodána pí K [redacted] Š [redacted] Doložit projednání se zastupitelstvem na veřejném zasedání a za jakou cenu? Kdo podepsal prodej?

Odpověď:

Vzhledem k tomu, že Obec Ždírec nevlastní ani nikdy nevlastnila uvedenou nemovitost, nejsou nám tyto informace známy.

Obec Ždírec nežádá v souvislosti s poskytnutím informací úhradu nákladů.



Za Obec Ždírec:

Bc. Lenka VRÁTNIKOVÁ
starostka